
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двадцать пятая сессия четвертого созыва / 

 

09.02.2012  № 102 

 с. Лебедино  
 

    

Об отмене ранее принятого решения    

сельского Совета депутатов №44 от 

10.12.2010 года «Об утверждении 

Положения о порядке  Генерального 

плана муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края». 

 

 

     В соответствии с Федеральным  законом №41 « О внесении изменений в 

Градостроительный Кодекс Российской Федерации» и отдельными 

законодательными актами  РФ в части вопросов территориального  

планирования, в связи с не предполагаемыми изменениями существующего 

использования территории Лебединского сельсовета и отсутствием 

утвержденной программы перспективного строительства на территории 

Лебединского сельсовета, сельский Совет депутатов решил: 

1. Решение сельского Совета депутатов от 10.12.2010г №44 « Об утверждении 

Положения о порядке Генерального плана муниципального образования  

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края» отменить. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Решение обнародовано в установленном порядке на информационном стенде  в администрации сельсовета, 

в селах Бославино, Новороссийка, Ермаковка, Елизаветград 10 февраля 2012 года. 

Глава сельсовета:                                                                                                                      В.Д.Мозер 


